



241120029397001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

1.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پيام تاريخ تمدن و فرهنگ مادستان

<p>ورزش</p> <p>مدارس ورزش کشف استعداد یا نگاه اقتصادی</p>	<p>حوادث</p> <p>مشروب سمی جان جوان اسدآبادی را گرفت</p>	<p>جامعه</p> <p>بیمارستان‌های موجود پاسخگوی کودکان بیمار نیست</p>	<p>اقتصاد</p> <p>تصفیه خانه سد سرابی تا بهره برداری دو قدم فاصله دارد</p>
---	---	---	---

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱ • ۱۶ ذی القعدة ۱۴۴۳ • ۱۶ ژوئن ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۳۳۶ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰۰ تومان

آخرین خبرها از دستگیری قاچاقچیان آرد در ملایر

حکایت شریک دزد و رفیق قافله

با حضور معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام شد

افتتاح دومین پروهیسی فناوری و نوآوری در استان

کزازی رئیس جدید پارک علم و فناوری استان منصوب شد

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جریان افتتاح دومین پروهیسی فناوری و نوآوری در استان، با حضور رئیس جدید پارک علم و فناوری استان، آقای کزازی، و سایر مسئولان، به بررسی ظرفیت‌ها و نیازهای مراکز فناورانه پرداخت. در این مراسم، آقای کزازی به عنوان رئیس جدید پارک علم و فناوری استان منصوب شد.

در آیین تقدیر از ۶۸ کشاورز نمونه استان تأکید شد

عبور از کشاورزی سنتی

۸۲ سهم استان در تولیدات کشاورزی ۶/۲ درصد است که این موضوع نشان‌دهنده اهمیت و وسعت محصولات کشاورزی همدان می‌باشد. استان همدان علاوه بر اینکه سهم بالایی کشاورزی کشور را دارد در بسیاری از محصولات تولیدی رتبه دار است...

نظارت بر قیمت‌های رهن و اجاره برعهده کیست؟

اجاره بهای سلیقه‌ای

صاحبان خانه: خالی بماند بهتر از اجاره کم است

یادداشت روز

فصل کوچ
۱- با پایان یافتن خرداد، تعطیلی مدارس و آغاز تابستان، اجاره منزل رونق گرفته و مستأجران در این فصل به فکر تمدید قرارداد یا جابه‌جایی هستند. اما امسال شرایط متفاوت شده و با بالا رفتن اجاره‌ها امکان تمدید قرارداد برای بسیاری از مستأجران نیست...

یادداشت

خانه سالمندان فامیلی هم به فرهنگ ایرانی اضافه شد
به تازگی توفیقی دست داده بود تا میزبان دوستانی قدیمی و عزیز از یک استان شمالی کشورمان باشم. این کرونای بی‌پیر چه بلا و ظلمی بر سر زمینیان بی‌گناه و بی‌پناه آورده است. دل‌ها همه خون است...

۵۸ مین حضور در نمایشگاه های ملی و بین المللی

پست و نهمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته

The 29th International Exhibition of Food, Food Technology & Agriculture

17-20 Jun. 2022 Tehran International Permanent Fairground

روتاپک ROTA.PACK

مشاوره، ایده پردازی و طراحی Rota.pack

۲۷ لغایت ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

چاپ سلفون، لیبل های چسب دار، شیرینک تولید انواع پاکت های سلفون، ساشه، فیلم و کاغذی

بدون سیلندر و کلیشه تحویل فوری تیراژ دلخواه

محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران، سالن ۴۰/ A، غرفه ۴۲ ساعت بازدید: ۸ الی ۱۷

تلفن هماهنگی: ۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸
www.anichap.com
info@anichap.com

@anichap
anichap.co

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان خیرداد

مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی تا ۱۵ تیر تمدید شد

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان خاطر نشان کرد: تعدیل ضرایب سود از دیگر اقدامات مهم سازمان امور مالیاتی است و اگر اتحادیه‌ای نسبت به این ارقام نظر یا پیشنهادی دارد، مراتب را به رئیس اتاق اصناف اعلام نموده تا نسبت به بررسی آن اقدامات لازم به عمل آید.

استان، وجیه اله ذکوری در ادامه با اشاره به اینکه هر گردش مالی میسر فعالیت اقتصادی نیست و هر برنامه ای قطعاً در مرحله اول اجرا ممکن است با چالش‌ها و نقصان‌هایی همراه باشد. تصریح کرد: طبق بخشنامه جدید صادره، حداکثر مالیات برای مؤدیان با فروش یا ارائه خدمت زیر ۱ میلیارد تومان، حداکثر ۵ میلیون تومان، بین ۱ میلیارد تا ۳ میلیارد تومان، حداکثر تا ۸۰۰ میلیون تومان و برای ۳ تا ۴ میلیارد، حداکثر تا ۱۰۰ میلیون تومان نیز حداکثر مالیات تا سقف ۱۵ میلیون تومان پیش بینی شده است.

جناب آقای مهندس غلامحسین تقوی

سرپرست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

با احترام فرا رسیدن هفته جهاد کشاورزی را خدمت حضرت تعالی و تمامی همکاران کوشا و تلاشگر عرصه کشاورزی استان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی موفقیت روزافزون آرزومندیم.

هفته جهاد کشاورزی گرامی باد

صنایع غذایی آتش (شرکت بابونه حمزه)

کانال خبری همدان پیام

در تلگرام @HAMEDANPAYAM

همراهتان هستیم

جناب آقای مهندس غلامحسین تقوی

سرپرست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

با احترام فرا رسیدن هفته جهاد کشاورزی را خدمت حضرت تعالی و تمامی پرسنل و کارکنان و دست‌اندرکاران عرصه کشاورزی استان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد متعال برای همگی توفیقات روزافزون آرزومندیم.

هفته جهاد کشاورزی گرامی باد

سور شور سامن



۲۴ سهم استان در تولیدات کشاورزی ۴/۲ درصد است که این موضوع نشان‌دهنده اهمیت و وسعت محصولات کشاورزی همدان می‌باشد.

استان همدان علاوه بر اینکه سهم بالایی کشاورزی کشور را دارد در بسیاری از محصولات تولیدی رتبه‌دار است که از جمله آن‌ها می‌توان به رتبه اول گردو، سبزی و سیب‌زمینی کشور، رتبه دوم انگور و پونجه، سوم جو، رتبه چهارم گیاهان دارویی، چغندر قند و رتبه پنجم تولید گندم کشور اشاره کرد.

روز گذشته و در همایشی از برگزاری کمیته ملی و استانی در حوزه کشاورزی با حضور استاندار، معاون امور اقتصادی، فرمانداران شهرستان‌ها، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی و مسئولان استانی تقدیر به عمل آمد.

۲۴ به عمل آمد. همچنین در این آیین، رتبه دوم استان همدان که توانسته مقام دوم کشوری در برگزاری بخش کشاورزی را بدست آورد مطرح شد.

۲۴ به فرایند دانش‌بنیان تغییر کند استاندار همدان در این مراسم با بیان اینکه تمامی کشاورزان واجد تقدیر و تشکر هستند، گفت: اگر همراهی کشاورزان نباشد ما در بحث امنیت غذایی به مشکل می‌خوریم.

علیرضا قاسمی فرزند با اعلام اینکه به عنوان دومین استان تفاهم‌نامه‌ای امضا کردیم که دانش‌بنیان را در شاخه‌های مختلف انجام دهیم، گفت: با توجه به چالش کمبود آب در استان امیدواریم مجموعه‌های تولیدی استان دانش بنیان شوند.

قاسمی فرزند در ادامه گفت: امروز منابع آبی به شدت رو به کمبود است، در چند سال گذشته با روش‌های سنتی منابع آبی را هدر دادیم که باید در نوع کشت تجدید نظر کنیم. وی با بیان اینکه منابع آبی هزار ساله در مدت ۷۰ سال از بین رفته است، گفت: در طول ۳۰ سال گذشته سالی نیم‌متر فروزش کرده، اما در دو سال اخیر به سالی ۲ و نیم‌متر رسیده است که این یعنی حدود ۷ برابر شده است.

برای آن داریم، تقوی بیان کرد: باید به دانش روز مجهز شویم و این حوزه را تقویت کنیم، اگر همه تلاش کنیم به طور قطع به اهدافمان خواهیم رسید. وی با بیان اینکه تأمین امنیت غذایی اولویت است، گفت: در بخش کشاورزی با به‌کارگیری اقداماتی چون احداث سردخانه‌ها و کنترل و نظارت در بخش تولید، ضایعات سبب‌زمینی و گندم و جو

در آیین تقدیر از ۶۸ کشاورز نمونه استان تأکید شد

عبور از کشاورزی سنتی



مراسم گفت: اقدامات سازنده و مثبتی در راستای افزایش تولید انجام گرفته است که از جمله مهمترین آن‌ها می‌توان به سرشاخه کاری ۱۲۰۰ صله‌گرد که بخش اعظم تولیدات را عهده‌دار است، اشاره کرد. خاکسار در ادامه اظهار کرد: کشت هزار خوسه در استان صورت گرفته که اجرای بیش از ۱۰۰ هزار شاخه‌گرد سرشاخه‌کاری انجام شده است. در این مراسم کلیه نمونه‌های موفق کشاورزی استان نیز به نمایش گذاشته شد که از جمله آن‌ها می‌توان به نمونه موفق جویابی، سیب درختی، سرشاخه‌کاری گردو، سیستم آبیاری موضعی سطحی، خدمات

شنیده

۱- وضعیت خدمات بیمارستان‌های دولتی بهتر می‌شود. گویا با تصمیم جدید وزارت بهداشت، جذب پزشکان به بخش دولتی افزایش می‌یابد و بهره‌وری و کیفیت خدمات بیمارستان‌های دولتی بیشتر می‌شود. گفتنی است قرار است سقف کارانه و پلکان درآمد پزشکان متناسب با محل خدمت آن‌ها تعیین شود.
۲- برنج خارجی شبیه طارم برای تنظیم بازار برنج وارد شده است. گویا قیمت این برنج تا کیلویی ۲۵ هزار تومان خواهد بود. گفتنی است در ماه‌های اخیر اخباری از مشکلات در واردات برنج به دلیل بحران جهانی غذا منتشر شده بود.
۳- سازمان راهداری به تصمیم هیات مقررات‌زایی در خصوص مرجع صدور مجتمعات خدماتی رفاهی، معترض است. گویا این سازمان تصمیم اتخاذ شده را مغایر قانون و موجب سرگردانی متقاضیان ارزیابی کرده است. گفتنی است از نظر این سازمان صدور مجوز مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی، بر اساس قانون صرفاً بر عهده سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای است و هر نوع تغییر در مرجع و متولی قانونی این امر، نیازمند تقدیم لایحه از سوی دولت و تصویب آن در مجلس شورای اسلامی است.
۴- زنگ خطر برای مادر علوم در کشور به صدا درآمده است. گویا تنها ۱۰ درصد شرکت کنندگان کنکور امسال داوطلبان رشته ریاضی هستند. گفتنی است علم ریاضی مادر همه علوم و منطق صحیح فکر کردن است، اما این روزها در مدارس و دانشگاه‌ها دچار افول شده و رشته ریاضی نیز در مدارس مورد استقبال دانش‌آموزان نیست و خیلی از صندلی‌ها خالی مانده است.
۵- ۸۰ درصد تقاضای خرید خودرو در سامانه قرعه‌کشی کاذب است. گویا بخش سرگردان نقدینگی کشور از کل نقدینگی ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان موجود، با هر بار ثبت نام قرعه‌کشی خودرو وارد این بازار می‌شود. گفتنی است در این بازار کاذب، خودروهایی که بیشترین اختلاف قیمت بین کارخانه و بازار را دارند از تقاضای بیشتری برای خرید برخوردار هستند.

همچنین در این جلسه نماینده بهره‌برداران حوزه کشاورزی در خواست کرد: اگر می‌خواهیم در زمینه کشاورزی با استفاده از روش‌های نوین توسعه پیدا کنیم باید با در نظر گرفتن تسهیلات ویژه به افراد، حمایت کنیم. اکبری در ادامه گفت: بانک‌های مربوطه باید با سیاست‌های بانک مرکزی برای ارائه تسهیلات اقدام کنند نه اینکه قوانین خود اختراع کنند. وی در ادامه گفت: استفاده از طرح کاداست می‌تواند افزایش بهره‌وری و درآمد کشاورزی را به دنبال داشته باشد که امیدواریم مورد توجه مسئولان قرار گیرد. همچنین نماینده تشکل‌های کشاورزی در این

کرد: در شهر نهند به علت اینکه زمین آماده داشتند، پروژه پیشرفت خوبی دارد، در شهر همدان در منطقه حصار حاج شمس‌علی بنیاد مسکن مسئولیت احداث مسکن ملی را بر عهده دارد و در شهرک مدنی یک قسمت از واحدها با مشارکت ستاد اجرائی فرمان امام(ره) در حال ساخت است. وی با بیان اینکه در شهرک فرهنگیان نیز مسائل فنی زمین مربوط به پروژه حل شده، ستون سنگی برای مقاوم‌سازی اجرا می‌شود، اضافه کرد: پروژه در ملایر نیز کلنگ‌زنی شده و بنیاد مسکن مشغول است و به طور مستمر کار پیگیری می‌شود. تیموری در پاسخ به اینکه آیا نمی‌شد به جای درنظر گرفتن زمین در منطقه شورین که از مرکز شهر دور است، زمین‌های بدون استفاده دستگاه‌های اجرائی خریداری و برای طرح اقدام ملی مسکن به کارگیری شود، توضیح داد: ما به دنبال زمین یکپارچه بودیم به طوری که ۶۸۰ هکتار زمین شناسایی شده در منطقه شورین، معادل مساحت شهر تویسرکان است که ما دنبال چنین زمینی بودیم و زمین این چنینی در سطح شهر همدان نداشتیم.



نیاز و حضور پرسنل این سازمان اقدام به پاک سازی مسیر ورودی همدان از سمت محور همدان - تهران و همچنین حمل دپوهای پلاستیکی و زیانه های جمع آوری شده توسط حاضرین در این طرح نمود. مهدی آزاد در ادامه با اشاره به آمار بالای استفاده از پلاستیکی در ایران افزود: این میزان استفاده از انواع پلاستیکی می تواند زنگ خطری جدی برای محیط زیست باشد و باید با تمام برنامه های اینچنینی و تداوم آموزش های شهروندی نسبت به کاهش مصرف پلاستیکی فرهنگ سازی شود.

کند: در حادقل رسانده‌ایم. نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی استان نیز در این جلسه بیان کرد: خداوند شغل تمام انبیا را کشاورزی قرار داده پس این یک کار مقدس است. حجت الاسلام رضایی با بیان اینکه هیچ گروهی به مانند کشاورز به خداوند تکل نمی‌کند، گفت: باتوجه به خشکسالی و مخاطراتی که چندساله است زمین را تهدید کرده، کشاورزان دچار مشکلات زیادی شده‌اند. وی با بیان اینکه امنیت غذایی رابطه مستقیم با تولیدات کشاورزی دارد، گفت: دانش‌بنیان کردن کشاورزی سبب شده عملکرد تولیدات کشاورزی بالا برود.

نائب رئیس شورای شهر همدان خواستار شد مشارکت شهروندان در حفظ و توسعه فضای سبز شهری را عامل سالم سازی محیط زیست ذکر کرد و کارکرد اینگونه مکان‌ها را در سبزی کردن اوقات فراغت و آسایش روح و روان مردم ضروری دانست و افزود: شهروندان فهیم همدانی از مزایا و تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم فضاهای سبز بر زندگی خود آگاه هستند و در حفظ این سرمایه ملی از هیچ کوششی فر و گذار نمی‌کنند.

خدمات شهری شهرداری همدان از ساعات اولیه صبح از فرودگاه همدان آغاز شد و تا دوراهی سلاوه در محور همدان - تهران ادامه پیدا کرد. وی در ادامه افزود: اجرای چنین برنامه‌هایی با حمایت پاک سازی طبیعت از زیاده و پلاستیکی سبب فرهنگ سازی به براساس استفاده کمتر از پلاستیکی و ناپولن های یکبار مصرف می شود باید به صورت مداوم انجام شود تا اثر بخشی بهتری داشته باشد. مردانی در پایان گفت: از تمام شهروندان تقاضا می کنیم

۲۱ هکتار از زمین‌های شورین جوابگوی متقاضیان مسکن است. عملیات اجرائی ۲۰ هزار واحد مسکونی آغاز می‌شود. محمدعلی محمدی، فرماندار همدان نیز در این جلسه گفت: باید به مهندس یوسفی برای تحول در پیشرفت پروژه نهضت ملی مسکن و انتخاب مشاور توانمند بومی برای اراضی شورین تبریک گفت و افزود: امیدواریم این متقاضیان نهضت ملی مسکن پالایش شده است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی همدان در جلسه بررسی طرح آماده‌سازی و تفصیلی اراضی ۶۸۰ هکتاری شورین گفت: اطلاعات بیش از ۱۲۱ هزار نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن پالایش شده است و ۳۰ متولی پالایش آن بنیاد مسکن است. عزیزا... یوسفی ادامه داد: پس از تصویب طرح آماده‌سازی اراضی همدان در اولین کمیسیون ماده پنج و با تحویل زمین به کارگزار و سازنده ساختمان‌ها،

پالایش اطلاعات ۱۲۱ هزار نفر از متقاضیان

نهضت ملی مسکن همدان انسان محورانه است

۱- با پایان یافتن خرداد، تعطیلی مدارس و آغاز تابستان، اجاره منزل رونق گرفته و مستأجران در این فصل به فکر تمدید قرارداد یا جابه‌جایی هستند. اما امسال شرایط متفاوت شده و با پالایش اجاره‌ها امکان مهاجرت به حاشیه یا بدمسکنی جایگزین تمدید یا جابه‌جایی صحیح برای مستأجران شده است.
۲- طبق اعلام وزارت رفاه، نرخ عدم دسترسی به مسکن مقرون به صرفه در مناطق شهری ۴۹ درصد (۹.۵ میلیون خانوار) و نرخ بدمسکنی در مناطق روستایی ۴۰ درصد (۲.۴ میلیون خانوار) است.
نرخ متوسط کشوری آمار خانوارهای فاقد مسکن مقرون به صرفه ۴۱ درصد است که تهران با ۸۱ درصد بالاترین نرخ و خراسان جنوبی با ۹ درصد پایین‌ترین آمار را دارد.
۳- چندسالی است که وضعیت اجاره رویه‌روز بدتر می‌شود و تعداد زیادی از افراد برای تمدید قرارداد به مشکل برخوردند. آنها مجبورند هر سال به مناطق پایین‌تر و حاشیه‌ای مهاجرت کنند.
وام‌های ودیعه و اجاره هم در این بین دردی از مستأجران دوا نکرده است. سود بالا دارد و بازپرداخت آن هم به علاوه اجاره هر ماه خیلی زیاد می‌شود.
۴- افزایش اجاره بها شرایطی را ایجاد کرده که فشار مهاجرت بر روی دوش قشر متوسط و ضعیف جامعه است. قشر متوسط مجبورند به مناطق پایین‌تر بیایند. مستأجرانی هم که در این مناطق سکونت داشتند مجبورند به مناطق حاشیه‌ای بروند.
۵- دولت سقف افزایش اجاره را تعیین کرده است. اما به نظر می‌رسد برخی صاحب‌خانه‌ها به این مصوبه عمل نمی‌کنند. البته برخی کارشناسان، دخالت دولتی در بازار اجاره را تأیید نمی‌کنند.
در این میان نبود قانون مشخصی برای مجازات صاحب‌خانه‌هایی که مبلغی بالای ۲۵ درصد روی رهن خانه اضافه می‌کنند وجود ندارد. این افراد با مستأجران توافق می‌کنند و بدون دخالت بنگاه املاک اینکار انجام می‌شود. مستأجران هم از ترس از دست دادن خانه خود قبول می‌کنند.
۶- در چنین شرایطی خبر می‌رسد که برخی مستأجران برای اینکه پول پیش اجاره را تأمین کنند، اسباب و اثاثیه و وسایل زندگی خود را می‌فروشند و در واقع برای داشتن محلی برای سکونت، بی‌سامانی زندگی را به جان می‌خرند.
یا افزایش مستأجرانی که روی به شغل سوم آورده‌اند تا شاید بتوانند افزایش خارج از عرف اجاره را تأمین کرده و بی‌سپرده نمانند.
۷- تغییر این شرایط نیازمند ورود جدی هر سه قوه است، نباید فصل اجاره به خاطر زیاده‌خواهی برخی مالکان تبدیل به فصل کوچ، مهاجرت معکوس یا فشار اقتصادی و افزایش فقر در جامعه شود.
در این بین مجلس و دولت نقش ویژه‌تری دارند و می‌توانند با ورود جدی شرایطی را به نفع افزایش امید در جامعه و پیشگیری از گسترش فقر و کوچک شدن طبقه متوسط پیش بردند.

۲۱ شهرداری وظیفه توسعه و گسترش فضاهای سبز شهری را به عهده دارد، اما حفظ و نگاهداشت آن در گرو مشارکت و همراهی شهروندان است. نائب رئیس شورای شهر همدان ضمن تأکید بر فرهنگ سازی در حفظ و نگهداری اموال عمومی اظهار کرد: لازم است با آموزش‌های شهروندی در راستای آگاهی بخشی شهروندان در حفظ و نگهداری اموال عمومی اقدام کرد تا شهروندان در حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز و در بقای زیبایی شهر سهیم شوند. نظری با بیان این که بخش مهمی از سیمای شهر و زیبایی آن، وابسته به فضاهای سبز شهری است، اظهار کرد: با کمک شهروندان به عنوان نیروهای شتاب دهنده مدیریت شهری؛ می‌توان شهری زیبا،

پاکسازی حریم جاده همدان

۲۴ مسیر ورودی شهر همدان از فرودگاه تا دو راهی ساوه پاکسازی شد. این طرح به همت اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان و در قالب برنامه اقدام ملی مسیر سبز، ایران پاک با حضور مسئولان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی پاکبانان معاونت خدمات شهری و هم چنین نیروها و ماشین‌آلات سازمان مدیریت پسماند

۲۴ پاکسازی شد. این طرح به همت اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان و در قالب برنامه اقدام ملی مسیر سبز، ایران پاک با حضور مسئولان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی پاکبانان معاونت خدمات شهری و هم چنین نیروها و ماشین‌آلات سازمان مدیریت پسماند

از سال گذشته صف نانوايي ها در ملایر به طور غیرمعمولی شلوغ شده بود و ساعات پخت نانوايي ها زودتر از گذشته تمام می شد، موضوعی که گمان می رفت به دلیل شرایط اقتصادی، مصرف نسان را افزایش داده و سبب افزایش تقاضا برای نان شده است، برخی دیگر هم دلیل آن را در افزایش تعداد نانوايي ها می دانستند، تا اینکه روز دوشنبه، فرماندار ملایر از زمین گیر شدن شبکه اخلاص در آرد و نان ملایر توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) خبر داد.

به گزارش همدان پیام، این شبکه ۱۰ نفره آرد دولتی را خارج از شبکه توزیع در استان های دیگر از جمله قم، سمنان و تهران و با قیمت آزاد به فروش می رساند.

رد پای این قاچاق به اداره غله شهرستان ختم می شد بنابه گفته دادستان عمومی و انقلاب ملایر به دلیل اینکه رسیدگی به اتهامات ادارات با دادسرای مرکز استان است، بر این اساس پرونده برای تحقیقات تکمیلی به همدان ارسال شده است.

مسلم سلگی در این باره افزود: از سال گذشته بعد از اینکه در بحث

توزیع، کمیت و کیفیت آرد شهرستان مشکلاتی به وجود آمد، اداره اطلاعات ملایر به این موضوع ورود کرده و به صورت دقیق بررسی های لازم انجام شد.

وی گفت: با توجه به انجام اقدامات گسترده، شبکه سازمان یافته ای تشکیل شده از چندین مهم شناسایی و برای دستگیری آن ها مکاتبه

و دستورات لازم صادر شد. سلگی با بیان اینکه متهمین پرونده دستگیر شدند، گفت: این افراد براساس نوع جرایم موضوعی که گمان می رفت به دلیل شرایط اقتصادی، بازداشت و یا با گذاشتن وثیقه آزاد شدند.

وی با بیان اینکه اصل موضوع به حدود دو هفته پیش برمی گردد، عنوان کرد: چون تحقیقات در حال انجام بود و افراد به مرور دستگیر می شدند برای اینکه مشکلی در انجام تحقیقات ایجاد نشود، موضوع را رسانه ای نکردیم.

سلگی با بیان اینکه، تابع دادسرای همدان هستیم، افزود: اگر به طور ناپیای موضوعی

به ما واگذار شود انجام می دهیم ولی در سایر موضوعات دادستان همدان تعیین کننده است.

وی تصریح کرد: بر اساس تحقیقات پرونده، میزان آردی که به توزیع خارج شبکه آن اقرار شده است ۲۲۰۰ تن بوده که در ظاهر با تحقیقات انجام شده، این میزان در حال افزایش است. دادستان عمومی و انقلاب ملایر گفت: این افراد آرد را یارانه ای می گرفتند اما

به مقدار کمتر به نانوايي ها تحویل داده و آن را خارج از شبکه توزیع به شهرستان ها و استان های همجوار و با نرخ آزاد می فروختند. سلگی در پایان ابراز امیدواری کرد: اقدامات انجام شده سبب بهبود وضعیت، کمیت و کیفیت آرد و نان مردم شود تا در این شرایط اقتصادی باری از روی دوش مردم برداشته شود.

وجود ۱۸ پروژه نیمه تمام در شهرستان رزن

رزن، محیا حقزودی لو خبرنگار همدان پیام: ۱۸ پروژه نیمه تمام در سطح شهرستان از سال های گذشته مانده که امیدواریم با سفر رئیس جمهوری به استان همدان به نتیجه برسد. فرماندار شهرستان رزن در جلسه شورای آموزش

و پرورش شهرستان، گفت: آموزش و پرورش برای ما اولویت دارد و ویژه ترین بحث ما است. علی اصغر غفاری آثار در بخش دیگری از سخنان خود افزود: مسیر قانونی برای تخریب مدرسه دخترانه فاطمیه که دارای قدمت طولانی است گزارنده شده است؛ اما به دلیل مخالفت با تخریب این مدرسه توسط شورای آموزش و پرورش شهرستان، با همکاری میراث فرهنگی می توانیم موزه آموزش و پرورش را ایجاد کنیم. وی از اختصاص ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار خیر

داد و خاطر نشان کرد: ۱۸ پروژه نیمه تمام در سطح شهرستان رزن از سال های گذشته باقی مانده است که بیش از ۷۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه ها شامل بیمارستان، کارگلر، کریمدور و... در نظر گرفته شده؛ لیست این پروژه ها برای پلایش به استان ارسال شده که امیدواریم با سفر رئیس جمهوری به استان به نتیجه مطلوب برسد. فرماندار شهرستان رزن با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی پروژه استخر دانش آموزی

دو و خاطر نشان کرد: ۱۸ پروژه نیمه تمام در سطح شهرستان رزن از سال های گذشته باقی مانده است که بیش از ۷۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه ها شامل بیمارستان، کارگلر، کریمدور و... در نظر گرفته شده؛ لیست این پروژه ها برای پلایش به استان ارسال شده که امیدواریم با سفر رئیس جمهوری به استان به نتیجه مطلوب برسد. فرماندار شهرستان رزن با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی پروژه استخر دانش آموزی

آخرین خبرها از دستگیری قاچاقچیان آرد در ملایر

حکایت شریک دزد و رفیق غافله



عنوان کرد و گفت: عملیات اجرایی ۲ زمین چمن مصنوعی در مدارس آغاز شده است که این زمین ها اسفندماه سال جاری تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. پرویز علی بندهلو افزود: ۳۰ درصد از هزینه ساخت زمین چمن مصنوعی توسط خیرین، ۳۰ درصد از اعتبارات شهرستان و ۴۰ درصد توسط آموزش و پرورش تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: هم اکنون ۱۵۱ میلیون تومان اعتبار برای ساخت هر زمین چمن مصنوعی

عنوان کرد و گفت: عملیات اجرایی ۲ زمین چمن مصنوعی در مدارس آغاز شده است که این زمین ها اسفندماه سال جاری تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. پرویز علی بندهلو افزود: ۳۰ درصد از هزینه ساخت زمین چمن مصنوعی توسط خیرین، ۳۰ درصد از اعتبارات شهرستان و ۴۰ درصد توسط آموزش و پرورش تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: هم اکنون ۱۵۱ میلیون تومان اعتبار برای ساخت هر زمین چمن مصنوعی

عنوان کرد و گفت: عملیات اجرایی ۲ زمین چمن مصنوعی در مدارس آغاز شده است که این زمین ها اسفندماه سال جاری تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. پرویز علی بندهلو افزود: ۳۰ درصد از هزینه ساخت زمین چمن مصنوعی توسط خیرین، ۳۰ درصد از اعتبارات شهرستان و ۴۰ درصد توسط آموزش و پرورش تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: هم اکنون ۱۵۱ میلیون تومان اعتبار برای ساخت هر زمین چمن مصنوعی

مشاوَره امور مجلس شرکت توانیر؛ برنامه های مدیریت مصرف امسال

هوشمند شده است

با توجه به آسیب شناسی انجام شده در سال گذشته، برنامه های مدیریت مصرف امسال به صورت هوشمند شده است و طرح های مشارکت کشاورزان، صنایع و... ابلاغ شده که مشترکین با مشارکت در طرح های تشویقی از مزایای آن نیز بهره مند می شوند. مشاور امور مجلس شرکت توانیر به همراه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با حضور در شهرستان ملایر ضمن بازدید از پروژه های برقی روستاهای زنوا و ورچق و با نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، مشاور امور مجلس شرکت توانیر در حاشیه این بازدید با اشاره به نقش مؤثر نمایندگان در مجلس و کمیسیون انرژی و پیگیری امور با توجه به درک صحیح آنان از مسائل و مشکلات حوزه برق اظهار کرد: باید توسعه منطقی در نظر گرفته شود و همکاران ما نیز پای کار و به دنبال رفع مشکلات پس از بررسی و آسیب شناسی هستند. مسعود مینر پی با اشاره به بازدید انجام شده از دو روستای شهرستان ملایر و رضایتمندی مردم ادامه داد: اقدامات خوبی در حوزه جابجایی تیرها، روستایی معابر، تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار و... در بخش روستایی انجام شده است که امسال نیز بر اساس برنامه پیش بینی شده به صورت ویژه ادامه دارد. وی ابراز داشت: با اجرای طرح بهارستان که سال گذشته انجام شد و سنگ بنای آن توسط مجلس شورای اسلامی گذاشته شد اقدامات خوبی در روستاها صورت گرفت. وی یادآور شد: تمام تلاش ما این است که با مدیریت بخش صنعت و جابجایی تعطیلات و تعمیرات در این حوزه، امسال در بخش خانگی خاموشی نداشته باشیم.

۲۱ تیر ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه سیمی استان به کابل خودنگهدار

علی سهرايي پندار، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان نیز در ادامه با بیان اینکه با حمایت نمایندگان و تأمین اعتبارات بیشتر از سهم تعیین شده استان، کار انجام می دهیم، گفت: تبدیل یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه سیمی استان به کابل خودنگهدار را در برنامه داریم که سال گذشته ۵۰۰ کیلومتر انجام شد و مابقی آن نیز در صورت تأمین اعتبار امسال اجرایی می شود. وی با بیان اینکه علاوه بر برنامه تعیین شده در شهرستان ملایر ۱۲۰ کیلومتر دیگر از شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شد، گفت: تمام نیازمندی های روستاها در حوزه برق جمع آوری و احصاء شده و بر اساس آن کارها انجام می شود.

۲۱ تیر بهینه سازی شبکه های برق ۱۶ روستای شهرستان ملایر

رضا شهربنده، مدیر توزیع برق شهرستان ملایر نیز در ادامه با اشاره به وجود ۱۳۵ هزار مشترک، ۳ هزار کیلومتر شبکه برق و ۳ هزار دستگاه پست توزیع در شهرستان ملایر گفت: این شهرستان از مناطق قدیمی استان است که ترمیم و بازسازی شبکه های شهرستان شرایط خاص خود را دارد. وی با بیان اینکه در مناطق روستایی طی سال گذشته از محل عوارض اقدامات خوبی انجام شد، افزود: تبدیل ۱۲۲ کیلومتر سیم مسی به کابل خودنگهدار، جابجایی ۵۰۳ صله تیر از معابر، مقاوم سازی ۳۰۴ صله پایه شبکه فشار متوسط و... از جمله این فعالیت ها بوده است.

حذف ارز ترجیحی بهترین تصمیم برای ساماندهی اقتصاد بود

نهاوند- خبرنگار همدان پیام: توزیع ارز ترجیحی به گونه ای بود که گروه اندکی از مردم از آن منتفع می شدند. اما درصد بالایی از این ارز ترجیحی اعطایی یا کالایی به کشور وارد نمی شد یا این کالاها با قیمت بالا در بازار آزاد را به عرضه می شد. این شرایط دولت و مجلس حذف ارز ترجیحی را در دستور کار قرار داد. نماینده مردم نهاوند گفت: دولت تصمیم گرفت تفاوت قیمت ارز ترجیحی و ارز آزاد را به خود مصرف کننده پرداخت کند. هم اکنون با اجرای آن متأسفانه با افزایش تمام اقلام موجود در بازار مواجه شده ایم؛ افزایش قیمت ها فقط شامل کالاهايي که در گذشته مشمول ارز ترجیحی می شده اند نیست بلکه تمام کارها را در بر گرفته است.

علیرضا شهیازی بیان کرد: چرا باید. کاری را ادامه می دادیم که به جای اینکه یارانه ها به مردم اختصاص داده شود، به جیب دلالتان برود. اجرای طرح حذف ترجیحی ارز را برنامه عمده دولت برای اصلاحات اقتصادی عنوان کرد.

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: ارز ترجیحی در واقع رانتی بود که در دست عده ای وارد کننده قرار داشت که این ارز را دریافت می کردند اما کالای وارداتی را به قیمت دلار بازار آزاد به دست مردم می رساندند. تخصیص ارز ترجیحی در این چند سال موجب ارجحیت واردات بر تولید شد و باعث شد که ما اصل خودکفایی را در خیلی از کالاها از دست بدهیم. این که دولت تصمیم گرفت پرداخت یارانه را از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره یعنی مردم منتقل کند و یارانه را مستقیماً به آنها پرداخت کند تصمیم مناسبی بود. با گذر زمان و مدیریت دولت مشکلات فعلی هم برطرف خواهد شد.

رئیس کمیته دیوان محاسبات مجلس شورای اسلامی توضیح داد: عزم دولت در حذف ارز ترجیحی بهترین تصمیم برای جراحی و ساماندهی اقتصاد کشور محسوب می شود. با حذف

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان

(آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه های صنفی) اتحادیه فروشندگان پوشاک همدان (نوبت دوم)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۲۶

بر اساس ماده ۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی، در نظر است انتخابات هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک شهرستان همدان برگزار گردد. لذا از واجدین شرایط عضویت در هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه صنف مزبور که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده دعوت اول سامانه سامانه سران (انتخابات الکترونیک)/ ثبت نام داوطلبین در انتخابات اتحادیه های صنفی نسبت به ثبت نام و تکمیل پرسش نامه و بارگذاری تصاویر شناسنامه، کارت ملی، پروانه کسب، مدرک تحصیلی یا اعتبارنامه و عکس پرسنلی و اخذ کد رهگیری اقدام نمایند و با در دست مدارک ذیل به اتحادیه مربوطه مراجعه نمایند.

تعیین نرخ کالا و خدمات، حدود صنفی، تعداد واحدهای صنفی مورد نیاز در هر سال جهت صدور پروانه کسب به اتاق اصناف شهرستان جهت رسیدگی و تصویب کمیسیون نظارت و...
وظایف هر یک از اعضای هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه برابر ماده ۱۱ اساسنامه الگوی اتحادیه های صنفی:

رئیس:
انجام تمامی امور اجرایی اتحادیه و اداره جلسات هیأت مدیره، شرکت در اجلاس اتاق اصناف، امضاء تمامی اسناد و مکاتبات اتحادیه، ارائه گزارش فعالیت و عملکرد اتحادیه به اتاق اصناف هر سه ماه یک بار، گزارش فعالیت و ماموریت اعضای هیأت مدیره، کسب موافقت رئیس اتاق اصناف برای معرفی و مأموریت خود، پیگیری فعالیت های توسعه ای اتحادیه از جمله آموزش، پژوهش، ارتقا و بهره روری و بهبود کسب و کار، پیگیری برنامه های مدون اتحادیه، انتصاب کارکنان و استفاده از خدمات مشاوره ای و تخصصی برآیند آیین نامه موضوع بند ب ماده ۲۷ قانون نظام صنفی

نواب رئیس:
در غیاب رئیس اتحادیه (هنگام مرخصی و ماموریت)، نواب رئیس به ترتیب سمت وظایف وی را بر عهده دارند، شرکت در جلسات با هماهنگی رئیس اتحادیه، پیگیری و انجام وظایف محوله از سوی رئیس اتحادیه

دبیر:
تنظیم دستور جلسه و موضوعات قابل طرح در جلسات هیأت مدیره با هماهنگی رئیس اتحادیه، هماهنگی امور کمیسیون ها تحت نظارت رئیس اتحادیه

خزانه دار:
مسئولیت نظارت بر عملکرد مالی اتحادیه، اظهار نظر در خصوص پیش نویس بودجه، ترازنامه و صورت های مالی سالانه اتحادیه، پیگیری جذب منابع مالی و درآمد های اتحادیه در چارچوب آیین نامه تبصره ۱ ماده ۲۱ قانون نظام صنفی، ارائه گزارش عملکرد مالی اتحادیه به هیأت مدیره به صورت ماهانه

بازرس اتحادیه:
بررسی، بازرسی و تهیه گزارش از عملکرد هیأت مدیره اتحادیه در حیطه وظایف محوله در اجرای آیین نامه شرح وظایف بازرس از جمله: نحوه صدور، تمدید، تعویض و ابطال پروانه کسب در اتحادیه، نحوه اجرای ماده ۲۷ قانون نظام صنفی در خصوص اقدام اتحادیه برای جلوگیری از فعالیت واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب، نحوه اجرای ماده ۲۸ قانون نظام صنفی در خصوص اقدام اتحادیه برای تعطیلی موقت واحدهای صنفی دارای پروانه کسب، امور مالی اعم از درآمد، هزینه و بودجه مصوب، وجوه دریافتی در ازای خدمات غیرموظف و کمک های دریافتی از اشخاص حقیقی با حقوقی و سایر موارد، تشکیل کمیسیون ها، برگزاری دوره های آموزشی، اجرای مصوبات و بخشنامه های هیأت عالی نظارت و کمیسیون نظارت، بررسی نحوه وصول حق عضویت از افراد صنفی توسط اتحادیه، بررسی نحوه و زمان واریز سهم بیست درصد از مبالغ دریافتی اتحادیه به حساب اتاق اصناف شهرستان و ایران و...
علی سلیمانی - رئیس هیأت اجرایی انتخابات

تعیین نرخ کالا و خدمات، حدود صنفی، تعداد واحدهای صنفی مورد نیاز در هر سال جهت صدور پروانه کسب به اتاق اصناف شهرستان جهت رسیدگی و تصویب کمیسیون نظارت و...
وظایف هر یک از اعضای هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه برابر ماده ۱۱ اساسنامه الگوی اتحادیه های صنفی:

